
 

  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 
Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 
DECRETO D’URGENZA 

REP. N.  209/2024 

PROT. N.   2033   del  11/09/2024   

Tit.  III / Class. 12     

 

 

DECRETO D’URGENZA DI NOMINA COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI 

N. 1 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: “STUDIO DELL’IMMONOFENOTIPO 

DELLE CELLULE T REGOLATORIE NELLE LEUCEMIE”, AREA: O6 SCIENZE MEDICHE - SC: GDS: 

06/MEDS-02 - PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLINICA - S.S.D. 06/MEDS-02/A - PATOLOGIA 

GENERALE - DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE - TUTOR PROF.SSA ROSA VISONE - CUP N.  D73C22002110001 – Bando Rep. N. 

202/2024  Prot.  N. 1966 del 05/08/2024. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n. 425/2022 del 23 marzo 2022 e modificato con D.R. 427 del 15/07/2013; 

 

VISTO l’art. 4 del Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca; 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. N. 701 del 

04/11/2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13/02/2018; 

 

VISTA la delibera n. 194/2024 prot. n. 1963 del 05/08/2024 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e 

Biotecnologiche del 09/07/2024, con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione; 

 

VISTA la delibera di approvazione per l’organizzazione e l’espletamento delle procedure concorsuali del bando di selezione 

Rep. 202/2024 prot. 1966 del 05/08/2024 pubblicato con Atto n. 28013 del 05/08/2024, per l’attribuzione di n° 1 Borsa di 

Studio per attività di ricerca dal titolo: “Studio dell’immonofenotipo delle cellule T regolatorie nelle leucemie”,  CUP: 

D73C22002110001 per un/a laureato/a in:  

 

- Laurea di secondo livello in materia biomedica o equivalente; 

 

VISTA la scadenza del Bando sopracitato, fissata in data 21/08/2024; 

 

CONSIDERATA la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice prot. n. 2031/2024 del 11/09/2024; 

 

RAVVISATA l’urgenza del responsabile Scientifico della Ricerca, Prof.ssa Rosa Visone, di iniziare le attività di Ricerca, 

legate alla Borsa in oggetto; 

 

 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione Giudicatrice nelle persone sottoelencate: 

 

Prof.ssa Gabriella MINCIONE – Presidente (P.A. – MEDS-02/A); 

 

Prof.ssa Elena TONIATO – Componente (P.A. – MEDS-02/B); 

 

Dott. Fabio VERGINELLI              – Componente con funzione di Segretario (RTD – MEDS-02A). 

 

 



 

  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 
Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini n. 31  - 66100 CHIETI 

c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

 
La prova di selezione di cui all’art. 8 del Bando di Concorso, avverrà mediante la valutazione dei titoli e colloquio che 

si terrà in data 17/09/2024 alle ore 14:30 mediante piattaforma Teams.  

 

Tale provvedimento sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

         Il Direttore di Dipartimento 

                        Prof.ssa Marta Di Nicola 

 

 

 


		2024-09-11T13:25:15+0000
	DI NICOLA MARTA




